
UCHWAŁA Nr XI/44/2008 

RADY GMINY W RADZANOWIE 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 238 z dnia 27 paź-

dziernika 2008r., Nr 272 z 31 października 2008r., Nr 274 z 31 października 2008r., Nr 278 z dnia 31 paździer-

nika 2008r., Nr 284 z 7 listopada 2008r. Rada Gminy Radzanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 92.060zł z tego w dziale: 

- 801 Oświata i wychowanie o kwotę 86.060zł z tego w rozdziale: 

- 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 68.060zł z tego w: 

- § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 43.000zł 

- § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 25.060zł 

- 80110 Gimnazja o kwotę 18.000zł z tego w: 

- § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000zł 

- § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8.000zł 

- 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85401 Świetlice szkolne w § 4010 wynagrodzenia 

osobowe pracowników o kwotę 6.000zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 92.060zł z tego w dziale: 

- 600 Transport i łączność rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 14.860zł z tego w: 

- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 10.000zł 

- § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.860zł 

- 750 Administracja publiczna o kwotę 24.000zł z tego w rozdziale: 

- 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych o 

kwotę 8.000zł 

- 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 16.000zł z tego w: 

- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.900zł 

- § 4260 zakup energii o kwotę 100zł 

- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 8.000zł 

- 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne o 

kwotę 24.200zł z tego w: 

- § 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.000zł 

- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.000zł 

- § 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.600zł 

- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 10.000zł 

- § 4430 różne opłaty i składki o kwotę 600zł 

- 757 Obsługa długu publicznego rozdziale 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 

- § 8070 odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych związanych z obsługą długu publicznego o kwotę 8.000zł 

- 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80110 Gimnazja § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

1.000zł 

- 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 20.000zł z tego w rozdziale: 



- 90003 Oczyszczanie miast i wsi § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 10.000zł 

- 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg § 4260 zakup energii o kwotę 10.000zł. 

§ 4. Przenosi się plan wydatków w dziale: 

- 801Oświata i wychowanie rozdziale 80195 Pozostała działalność 

z: 

- § 4118 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.051zł 

- § 4119 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 539zł 

- § 4128 składki na Fundusz Pracy o kwotę 119zł 

- § 4129 składki na Fundusz Pracy o kwotę 23zł 

na: 

- § 4178 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.143zł 

- § 4179 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 555zł 

- § 4309 zakup usług pozostałych o kwotę 1zł 

- § 4748 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę 

27zł 

- § 4749 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę 

5zł 

- § 4759 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 1zł, 

- 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej (ze środków własnych) 

z: 

- § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.097zł 

na: 

- § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 997zł 

- § 4430 różne opłaty i składki o kwotę 100zł, 

- 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85395 Pozostała działalność 

z: 

- § 4308 zakup usług pozostałych o kwotę 168zł 

- § 4309 zakup usług pozostałych o kwotę 30zł 

na: 

- § 4218 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 168zł 

- § 4219 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 30zł 

§ 5. W wyniku wprowadzonych zmian w § 2 wprowadza się zmiany w załączniku nr 3a „Zadania inwe-

stycyjne w 2008 roku” do uchwały Rady Gminy nr VII/59/2007 z dnia 10 grudnia 2007r. w sprawie uchwale-

nia budżetu gminy na 2008 rok 

- zwiększa się zadanie inwestycyjne w rozdziale 60016 pod poz. 16 „Przebudowa ścieżki dla pieszych wraz 

z placem rekreacyjnym w m. Radzanów i Rogolin” o kwotę 4.800zł, 

- zwiększa się zadanie inwestycyjne w rozdziale 60016 pod poz. 15 „Przebudowa ścieżki dla pieszych wraz 

z placem rekreacyjnym w m. Bukówno” o kwotę 60zł, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Radzanowie: 

inż. Grzegorz Aderek 



 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XI/44/2008 

Rady Gminy w Radzanowie 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2008 roku 

 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa 

zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2008 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60016 6050 Modernizacja dróg gmin-

nych w miejscowości 

Rogolin 

380 000 380 000 80 000  A. 300.000  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

2. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej 

Kadłubska Wola - Kaszów 

108 963 108 963 58 963  A. 50.000  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

3 750 75023 6050 Zakup i instalacja centrali 

telefonicznej 

5 911 5 911 5 911  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

4. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji ścieków 

w m. Rogolin 

142 886 142 886 42 886  A.100.000  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

5. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

324 919 75 960 75 960  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

6. 010 01010 6050 Budowa wodociągu 

Młodynie 

10 286 10 286 10 286  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

7. 600 60016 6060 Zakup 2szt pługów 10 980 10 980 10 980  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

8. 801 80101 6050 Budowa Sali gimnastycznej 

przy PSP Bukówno 

123 000 * 73 000  A. 50.000  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

9. 754 75412 6060 Zakup używanego samocho-

du średniego dla OSP 

Radzanów 

140 000 140 000 55 000  A. 85.000  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

10. 801 80113 6060 Zakup mikrobusu 9-cio 

miejscowego 

24 000 24 000 24 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

11. 600 60016 6060 Zakup przystanku autobu-

sowego 

4 500 4 500 4 500  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

12. 600 60016 6060 Zakup samochodu Kamaz 35 000 35 000 35 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

13. 750 75023 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 10 400 10 400 10 400  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

14. 010 01010 6050 Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Radzanów 

37 515 37 515 22 015  A.  

B. 

C.15.500 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

15 600 60016 6050 Przebudowa ścieżki dla 

pieszych wraz z placem 

rekreacyjnym w m. Bukówno 

15 660 15 660 15 660  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

16 600 60016 6050 Przebudowa ścieżki dla 

pieszych wraz z placem 

rekreacyjnym w m. Radza-

nów i Rogolin 

16 800 16 800 16 800  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

         A.  

B. 

C. 

… 

  

Ogółem 1 390 820 1 018 861 541 361  600.500  x 



 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

poz. 10 Zakup mikrobusu 9-cio osobowego dofinansowanie ze środków PFRON w kwocie 92.000, łączne koszty 116.000zł 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Przewodniczący Rady Gminy w Radzanowie: 

inż. Grzegorz Aderek 

 

 


